
Rozwiązania bezpieczeństwa  
do każdej firmy.
Odpowiednie dla Ciebie — dziś i jutro.

Kompleksowe rozwiązania Axis do systemów dozoru





Jak inteligentne rozwiązania 
bezpieczeństwa chronią 
Twoją firmę.
Kompleksowe rozwiązanie dozoru Axis sprawia, że możesz spać 
spokojnie. Niezależnie od potrzeb biznesowych Twoja firma jest 
skutecznie chroniona przed intruzami, włamaniami, aktami 
wandalizmu i innymi zagrożeniami. Również Twoje życie jako 
właściciela firmy staje się łatwiejsze — i to na kilka sprytnych 
sposobów.
Kompleksowość oznacza, że kupujesz od Axis kompletny 
system bezpieczeństwa dostosowany do Twoich potrzeb. 
Może on obejmować zarówno kamery, jak i inne sieciowe 
urządzenia zabezpieczające, które w dzień i w nocy 
obserwują teren Twojej firmy. A wszystko to gruntownie 
przetestowane i zweryfikowane przez Axis pod kątem 
niezawodnego działania.

Sercem systemu jest oprogramowanie Axis do zarządzania 
materiałem wizyjnym, które koordynuje działanie 
pozostałych elementów i ułatwia ich obsługę.

Sieciowe kamery dozorowe Axis cieszą się światową 
renomą i są dostępne w wielu wersjach. Oferta obejmuje 
stałopozycyjne kamery zewnętrzne, dyskretne kamery 
kopułkowe, kamery panoramiczne, kamery pozycjonujące, 
które śledzą niepożądane zachowania, a nawet kamery 
termowizyjne, „widzące” w całkowitej ciemności. Dzięki 
nim również Ty zobaczysz to, co trzeba.

Umieszczone w sieci głośniki ułatwiają odstraszanie 
intruzów przez emitowanie komunikatów audio: na żywo 
lub z nagrań.

Interkomy sieciowe przy wejściach udostępniają dźwiękowe 
i wizyjne funkcje identyfikacji oraz komunikacji z gośćmi, 
dając Ci pełną kontrolę nad dostępem do obiektu. 

Wydajny rejestrator z zaawansowanym oprogramowaniem 
to mózg całego systemu. Rejestruje oraz przechowuje 
on całą interesującą aktywność wizyjną i dźwiękową, 
umożliwiając jej przeglądanie na żywo lub w późniejszym 
czasie — na telefonie, tablecie lub laptopie.

Natomiast dzięki aplikacjom analitycznym Axis kamery 
mogą rozróżniać niepożądaną i normalną aktywność na 
terenie Twojej firmy, a także decydować, czy należy ją 
zarejestrować i wszcząć alarm. Aplikacje potrafią nawet 
odczytywać i interpretować tablice rejestracyjne pojazdów.

Podsumowując: kompleksowe rozwiązanie dozoru Axis 
chroni firmę w każdych okolicznościach. Umożliwia także 
swobodne łączenie poszczególnych elementów — obecnie 
i w przyszłości. Dzięki temu system można rozbudowywać 
wraz z rozwojem firmy i zmianami jej potrzeb.

       



AXIS 
Companion

Łatwa instalacja,  
obsługa, konserwacja  
i rozbudowa.  
To oczywiste.

Oprogramowanie do zarządzania materiałem 
wizyjnym AXIS Companion jest proste w 
konfiguracji i jeszcze prostsze w użytkowaniu. 
Stała dostępność z dowolnego miejsca sprawia, 
że stanowi ono idealne rozwiązanie dozoru 
wizyjnego — niezależnie od aktualnych potrzeb 
i wyzwań.  

AXIS Companion umożliwia korzystanie z 
szerokiej oferty kamer sieciowych, sieciowych 
urządzeń audio oraz interkomów Axis. 
Dlatego stanowi odpowiedź na większość 
problemów z zakresu dozoru, które klient może 
rozwiązywać przy użyciu systemu jedno- lub 
wielolokalizacyjnego. 

Rdzeniem systemu jest oprogramowanie 
do zarządzania materiałem wizyjnym 
AXIS Companion, które obsługuje do 16 kamer/
urządzeń w jednej lokalizacji. Z pobraniem i 
użytkowaniem oprogramowania nie wiążą się 
żadne opłaty licencyjne ani inne koszty. AXIS 
Companion umożliwia także łatwą i elastyczną 
konfigurację pamięci masowej w systemie.  

Oprogramowanie do zarządzania materiałem 
wizyjnym AXIS Companion zapewnia ścisłą 
integrację kamer sieciowych, urządzeń audio 
i interkomów, pomagając w pełni wykorzystać 
potencjał systemu dozoru. Nasze rozwiązania 
można łatwo dopasować do potrzeb firmy 
i bezproblemowo je rozbudowywać w miarę 
zmieniających się potrzeb.  



Oprogramowanie AXIS Camera Station to 
zaawansowane rozwiązanie do dozoru sieciowego 
i kontroli dostępu.

Jest przeznaczone do różnych rodzajów instalacji 
i umożliwia ochronę np. sklepów, hoteli, szkół 
oraz zakładów produkcyjnych.

Zapewnia niezbędny poziom bezpieczeństwa 
w ramach kompletnego, elastycznego i 
skalowalnego systemu.

Jeśli w późniejszym czasie postanowisz dodać 
inne urządzenia zabezpieczające oparte na 
protokole IP, takie jak interkomy sieciowe, 
domofony, urządzenia audio czy detektory 
radarowe, albo zwiększyć zasięg przez montaż 
kolejnych kamer lub urządzeń, zrobisz to z 
łatwością. 

Możesz też dodawać zaawansowane aplikacje 
analityczne Axis, które znacznie zwiększają 
efektywność operatora.

AXIS Camera Station to bardzo wydajne 
oprogramowanie, które umożliwia obsługę dużej 
liczby kamer i innych urządzeń zabezpieczających 
opartych na protokole IP oraz jest równie łatwe 
i intuicyjne w obsłudze jak AXIS Companion. 
Dowolnie wybrana osoba może obsługiwać 
system, przeglądać przekazy wizyjne, zarządzać 
dostępem do obiektu, zajmować się incydentami 
i szybko eksportować materiał dowodowy o 
wysokiej rozdzielczości. Model licencjonowania 
jest prosty, a ważne funkcje i składniki zawsze są 
wliczone w cenę.

AXIS  
Camera  
Station



Kompleksowe rozwiązanie Axis można łatwo dopasowywać 
do tempa rozwoju firmy i jej ewoluujących potrzeb. Oznacza 
to, że klient może zacząć od prostego systemu obejmującego 
oprogramowanie AXIS Companion oraz kilka kamer i urządzeń, a 
następnie płynnie dodawać kolejne elementy.

Gdy system osiągnie określoną wielkość i złożoność, wystarczy 
wdrożyć bardziej wydajne oprogramowanie AXIS Camera Station. 
Jest to płynne przejście, do którego nie są potrzebne nowe 
kamery. 

Gdy podejmujesz decyzję, czy jako kompleksowe rozwiązanie 
bezpieczeństwa wybrać oprogramowanie AXIS Companion czy 
AXIS Camera Station, wielkość nie jest jedynym kryterium wyboru. 
Ważniejsze jest to, jakie problemy z zakresu bezpieczeństwa wchodzą 
w grę i jak najlepiej je rozwiązać.

Czy do ochrony firmy wystarczy Ci jedna kamera czy potrzeba 
ich więcej? Czy ochrony wymaga jedna czy kilka lokalizacji? Czy 
wystarczą same kamery czy trzeba poszerzyć system o inne urządzenia 
zabezpieczające? Czy potrzebujesz zarządzania kontrolą dostępu w celu 
wzmocnienia bezpieczeństwa? A co, jeśli Twoje potrzeby się zmienią? 
Dzięki Axis odpowiedzi na te pytania są łatwe.

Oprogramowanie AXIS Camera Station wymaga opłaty 
licencyjnej. W zamian za nią otrzymujesz całą moc potrzebną 
do dalszej rozbudowy systemu. Obejmuje ona możliwość 
podłączenia i monitorowania wielu nowych kamer oraz 
innych urządzeń opartych na protokole IP, takich jak detektory 
radarowe, interkomy do komunikacji z gośćmi i zarządzania 
dostępem oraz głośniki sieciowe do odstraszania intruzów.

Gdy instalujesz kompleksowe rozwiązanie dozoru Axis, wiesz, 
że zostanie ono w Twojej firmie na długie lata — i że będzie się 
rozwijać i zmieniać razem z nią.

Rozwiązanie dozoru, 
które dotrzymuje kroku 
Twojej firmie.





Wybór sieciowych 
produktów 
zabezpieczających 
Axis jest praktycznie 
nieograniczony.



 

Kamery sieciowe
Niezależnie od tego, czy w swojej firmie potrzebujesz solidnych 
kamer zewnętrznych, kamer pozycjonujących, dyskretnych kamer 
kopułkowych do środowisk wrażliwych, kamer termowizyjnych czy kamer 
panoramicznych, w bogatej ofercie kamer sieciowych Axis na pewno 
znajdziesz produkty spełniające te wymagania.

Interkomy sieciowe
Interkomy sieciowe Axis łączą funkcje dozoru wizyjnego, komunikacji 
dwukierunkowej i zdalnej kontroli wejść. Idealnie sprawdzają się zarówno 
w obsłudze wejść i wyjść, jak i w instalacjach obejmujących większy 
obszar, pomagając w poprawie ogólnego poziomu bezpieczeństwa i 
sprawności działania.

Kontrola dostępu
AXIS Camera Station Secure Entry łączy funkcje dozoru wizyjnego i 
zarządzania kontrolą dostępu w jednym łatwym w obsłudze interfejsie, 
dając nowe możliwości w zakresie poprawy bezpieczeństwa. Operator ma 
pełny wgląd we wszystko, co dzieje się przy drzwiach, i może wzrokowo 
identyfikować gości lub otrzymywać automatyczne alerty w razie 
incydentów. 

Audio
Uzupełnienie systemu dozoru o głośniki sieciowe pozwala dodatkowo 
podnieść poziom bezpieczeństwa. Zdalne rozwiązanie audio pozwala 
emitować spontaniczne lub nagrane komunikaty głosowe w celu 
przekazywania informacji albo  
zapobiegania niepożądanym zachowaniom na terenie firmy. Umożliwia 
także odtwarzanie tła muzycznego dla umilenia atmosfery.

Rejestratory
Oferowane przez Axis sieciowe rejestratory wideo współpracują z szeroką 
gamą sieciowych produktów zabezpieczających Axis. Są niezawodne, 
łatwe w instalacji oraz dostępne w różnych standardach konstrukcji i 
wersjach pamięci masowej. Całe niezbędne oprogramowanie jest w nich 
zainstalowane fabrycznie. 

Narzędzia analityczne
Dzięki aplikacjom Axis do analizy wideo dozór nabiera proaktywnego 
charakteru. Aplikacje ułatwiają personelowi ochrony pracę na terenie 
obiektu. Mogą na przykład wykrywać intruzów lub osoby zachowujące 
się podejrzanie oraz automatycznie powiadamiać ochronę lub odtwarzać 
komunikaty przez głośniki. Aplikacje zmniejszają też zapotrzebowanie 
na przepustowość i pamięć masową, ponieważ wysyłają oraz rejestrują 
jedynie niezbędny materiał wizyjny.

AXIS Site Designer
Zainstalowane na laptopie lub tablecie narzędzie AXIS Site Designer 
umożliwia efektywne zarządzanie całym procesem projektowania. 
Użytkownik może wprowadzać natychmiastowe zmiany, dobierać 
optymalne kamery dzięki przykładom rozdzielczości wideo, dodawać 
nazwy kamer i czasy przechowywania materiału oraz znajdować 
odpowiednie akcesoria i optymalne rozwiązania do nagrywania. 
Dostępna jest także przydatna dokumentacja handlowa i montażowa 
oraz opcja eksportu konfiguracji do oprogramowania AXIS Camera 
Station, która pozwala uniknąć błędów podczas instalacji.



Dla właścicieli firm na 
całym świecie Axis jest 
zaufanym partnerem w 
obszarze bezpieczeństwa.

W tamtym czasie pierwsze firmy zaczęły używać technologii 
sieciowych do łączenia urządzeń i wyposażania ich w funkcje 
inteligentne, co obecnie na szeroką skalę ma miejsce w 
Internecie rzeczy (IoT).

Wdrożenie tej koncepcji w obszarze dozoru i bezpieczeństwa 
okazało się przełomem.

Właściciele firm dysponujący połączeniem internetowym mogli 
z dowolnego miejsca na świecie obserwować, co dzieje się 
na terenie firmy. A z myślą o przedsiębiorstwach, w których 
już funkcjonowały duże systemy CCTV, Axis opracował 
enkodery sieciowe, umożliwiające korzystanie z najnowszych 
technologii IP.

Obecnie Axis jest czołowym światowym dostawcą sieciowych 
rozwiązań dozoru przeznaczonych dla firm różnego rodzaju i 
różnej wielkości. 

Oczywiście do dozoru niezbędne są kamery. Axis oferuje ich 
szeroki wybór, obejmujący kamery zewnętrzne, pozycjonujące, 
panoramiczne, stałopozycyjne kamery kopułkowe, kamery 
termowizyjne i wiele innych.

Ale porządny dozór na tym się nie kończy. Dlatego w ostatnich 
latach oferta Axis wzbogaciła się o oprogramowanie do 
zarządzania materiałem wizyjnym, rozwiązania audio do 
odstraszania intruzów oraz narzędzia do kontroli dostępu 
obejmujące domofony audiowizualne.

Wszystkie rozwiązania Axis są oparte na otwartych 
standardach IP. Oznacza to, że w przypadku złożonych 
potrzeb z zakresu dozoru, wymagających jeszcze bardziej 
zaawansowanego i spersonalizowanego systemu do 
zarządzania materiałem wizyjnym, na pewno będzie Cię w 
stanie obsłużyć jeden z naszych wyspecjalizowanych partnerów. 
A przy tym nie trzeba będzie wymieniać dotychczasowego 
systemu kamer i innych urządzeń.

Wybór kompletnego rozwiązania dozoru marki Axis jest po 
prostu jedną z najbezpieczniejszych możliwych inwestycji. Taka 
jest opinia właścicieli firm z całego świata.

„Bardziej inteligentny, bezpieczniejszy świat”. Ta wizja wyznacza 
kierunek działań firmy Axis od jej założenia w 1984 roku.

Więcej informacji znajduje się na stronie:
www.axis.com/solutions/axis-end-to-end-solutions-for-surveillance



Dla właścicieli firm na 
całym świecie Axis jest 
zaufanym partnerem w 
obszarze bezpieczeństwa.



Axis wspiera rozwój inteligentnego oraz bezpiecznego świata poprzez tworzenie rozwiązań 
sieciowych, które dostarczają wiedzę umożliwiającą poprawę bezpieczeństwa i wdrażanie 
nowych sposobów prowadzenia działalności. Jako lider rynku sieciowych systemów wizyjnych 
Axis oferuje produkty i usługi z zakresu dozoru wizyjnego i analiz wideo, kontroli dostępu, 
systemów domofonowych oraz systemów audio. Axis zatrudnia ponad 3800 pracowników w 
ponad 50 krajach i współpracuje z partnerami na całym świecie w celu dostarczania swoich 
rozwiązań klientom. Firma została założona w 1984 roku i ma swoją siedzibę w Lund w Szwecji.

Więcej informacji o Axis można uzyskać odwiedzając stronę internetową firmy www.axis.com
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